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Solidniejsze zarządzanie 
dowodami
Ochrona dowodów. Stanie na straży prawa

OZNACZ — PRZECHOWUJ — CHROŃ

Więcej informacji na temat rozwiązań firmy Zebra do cyfrowego zarządzania materiałem dowodowym można 
znaleźć na stronie: www.zebra.com/gb/en/industry/public-sector/use-case/evidence-management.html. 

Cyfrowe rozwiązania do śledzenia eliminują pracę papierkową i umożliwiają rejestrację w czasie 
rzeczywistym oraz bezpieczne śledzenie obiegu materiałów dowodowych, aby zmniejszyć liczbę błędów 
i pomyłek i zapobiegać manipulacjom w celu ochrony integralności każdej sprawy.

Oferowane przez firmę Zebra komputery mobilne klasy korporacyjnej, skanery kodów kreskowych 
i znaczników RFID, przenośne drukarki i wytrzymałe tablety umożliwiają niezawodne śledzenie obiegu 
i płynne zarządzanie przechowywaniem, i zostały stworzone z myślą o trudnych warunkach, z jakimi mają 
do czynienia funkcjonariusze organów ścigania.

Precyzyjne oznaczanie od chwili zabezpieczenia po salę sądową

Dokładne znakowanie ma zasadnicze znaczenie dla integralności 
materiału dowodowego, umożliwiając dbanie o to, aby dowód został 
prawidłowo zidentyfikowany i zarejestrowany w celu utrzymania 
bezpieczeństwa ścieżki przechowywania. Oferowane przez firmę 
Zebra przenośne drukarki, wytrzymałe komputery mobilne oraz 
skanery kodów kreskowych i znaczników RFID umożliwiają 
precyzyjne, szybkie oznaczanie oraz cyfrową rejestrację, eliminując 
pracę papierkową i zmniejszając liczbę błędów i pomyłek. 

Bezpieczne przechowywanie z widocznością 
w czasie rzeczywistym

Wydajne i bezpieczne przechowywanie materiału 
dowodowego uzależnione jest od aktualizacji lokalizacji 
w czasie rzeczywistym i zautomatyzowanego 
zarządzania inwentarzem. Oferowane przez firmę Zebra 
znaczniki, czytniki i infrastruktura RFID umożliwiają 
ciągłe śledzenie i szybkie audyty, dzięki czemu materiał 
dowodowy jest bezpiecznie przechowywany, można go 
natychmiast zlokalizować i łatwo pobrać. 

Ochrona integralności materiału dowodowego

Ochrona dowodów w całym ich cyklu życia ma kluczowe 
znaczenie dla integralności i zgodności z prawem. 
Oferowane przez firmę Zebra rozwiązania do cyfrowego 
zarządzania materiałem dowodowym ograniczają pomyłki 
dzięki rzetelnemu dokumentowaniu łańcucha dowodowego 
i zabezpieczeniom przed manipulacją, chroniąc 
autentyczność i zwiększając wiarygodność sprawy.  

http://www.zebra.com/gb/en/industry/public-sector/use-case/evidence-management.html 

